[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82
Приказ
      «01»  апреля 2022г.                                                                                 № 36

      Об итогах
  районного конкурса в рамках «Недели ЗОЖ»

      На основании приказа МКУ «ИМЦ» №11 от 03 февраля 2022г. и в целях  формирования навыков здорового образа жизни, профилактики наркомании,  01 апреля 2022 г. на базе МКУ «ИМЦ» проведены конкурсы плакатов «Молодежь против наркотиков» и видеороликов «Наркомания – проблема 21 века». В конкурсе приняли участие педагоги и обучающиеся общеобразовательных организаций.
      Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров.
      Конкурс плакатов «Молодежь против наркотиков»
1 место – Алисултанова Луиза, 10 класс, МКОУ «Чухверкентская СОШ»;
2 место – Сайидмагомедова Мадина, 9 класс, МКОУ «Алкадарская СОШ»;
2 место – Сейфулаева Заира, 10 класс, МКОУ «Герейхановская СОШ №2»;
3 место – Джабраилова Маина, 9 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»;
3 место – Рамазанова Зарема, 10 класс, МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ».
      Конкурс видеороликов «Наркомания – проблема 21 века»
1 место – Агарагимова Амалия, 10 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»,
                рук-ль: Касумова А.К., замдиректора по ВР;
2 место – Шахбазов Амирхан, 10 класс, МКОУ «Ортастальская СОШ»,
                рук-ль: Гюлмагомедова Э., замдиректора по ВР;
3 место – Бабаев Демир, 11 класс, МКОУ «Сардаркентская СОШ», рук-ль:
                Фаталиева Э.А., замдиректора по ВР;
[bookmark: _GoBack]3 место – Ягибеков Сократ, 11 класс, МКОУ «Алкадарская СОШ», рук-ль:
                Межведилова З., замдиректора по ВР.
На основании вышеизложенного
приказываю:
1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно протоколу.
2. Победителей и призеров наградить грамотами Управления образования и
    денежными призами.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
    Абдуселимову В.Х., зам. директора ИМЦ.

Директор                                                                             М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:
image1.jpeg